Cid?
e

LINE

Pricelist
Nouveauté: Epilation Définitive Mains Et Pieds
Levres 15,00 Mains - Manucure 15,00
Joues 20,00 Mains - Retouche d'Ongles en Gel 40,00
Dos 80,00 Pieds - Vernis Semi-Permanent 25,00
Demi-jambes 80,00 Mains - Vernis Semi-permanent 30,00
Ligne ventrale 30,00 Mains - Pose complete d'Ongles

en Gel 50,00
Fesses 50,00

Gainage 35,00
Avant-bras 40,00

Pédicure esthétique 25,00
Torse 80,00

Dépose 10,00
Jambes completes 120,00

Nail arts complexes 10,00
Menton 20,00

Réparation ongle 2,00
SIF 40,00

Pédicure médicale 28,00
Aisselles 35,00

Pédicure médicale + semi
Maillot 40,00 permanent 50,00
Maillot intégral 60,00

Soin Visage
Yeux - Les Cils Coup de boost 70,00
Volume Russe - Pose Compléte Anti age 90,00
Extension 90,00

Soin visage préventif anti age 45,00
Lash Lifting 55,00

Soin visage classique 35,00
Cils a Cils - Pose Compléte
Extension 60,00 Soin visage anti age intensif 55,00
Volume Russe - Retouche 2
semaines 35,00

Tresses
Cils a Cils - Retouche 2 semaines 25,00 Tresses téte compléte - 4 3500
\S’gﬂgﬁ‘ﬁeiusse - Retouche 4 55.00 Tresses téte compléte - 6 55,00

1/2



Teinture Cils
Cils a Cils - Retouche 3 semaines

Volume Russe - Retouche 3
semaines

Cils a Cils - Retouche 4 semaines

Dépose

Epilations
Bikini échancré
Levre Supérieure
Visage complet
Sourcils

Bikini simple
Bras

Dos

1/2 Jambes
Menton

Aisselles

Jambes Completes
Bras complet

Bikini intégral

15,00

35,00

45,00
45,00

10,00

15,00

6,00
20,00

8,00
10,00
10,00
20,00
15,00

8,00
10,00
26,00
17,00

20,00

Tresses demi-téte - 2
Tresses demi-téte - 4
Tresses demi-téte - 8
Tresses téte complete - 2

Tresses demi-téte - 6

Sourire

Blanchiment Dentaire

Massages

Massage corps relaxant
Massage minceur
Massage dos

Gommage dos + massage

Soin dos

Sourcils

Teinture sourcils

15,00
30,00
55,00
20,00

45,00

100,00

65,00
55,00
30,00
25,00

45,00

15,00

2/2



	Pricelist

