



Pricelist

Nouveauté: Épilation Définitive

Lèvres	15,00
Joues	20,00
Dos	80,00
Demi-jambes	80,00
Ligne ventrale	30,00
Fesses	50,00
Avant-bras	40,00
Torse	80,00
Jambes complètes	120,00
Menton	20,00
SIF	40,00
Aisselles	35,00
Maillot	40,00
Maillot intégral	60,00

Mains Et Pieds

Mains - Manucure	15,00
Mains - Retouche d'Ongles en Gel	40,00
Pieds - Vernis Semi-Permanent	25,00
Mains - Vernis Semi-permanent	30,00
Mains - Pose complète d'Ongles en Gel	50,00
Gainage	35,00
Pédicure esthétique	25,00
Dépose	10,00
Nail arts complexes	10,00
Réparation ongle	2,00
Pédicure médicale	28,00
Pédicure médicale + semi permanent	50,00

Soin Visage

Coup de boost	70,00
Anti âge	90,00
Soin visage préventif anti âge	45,00
Soin visage classique	35,00
Soin visage anti âge intensif	55,00

Tresses

Tresses tête complète - 4	35,00
Tresses tête complète - 6	55,00

Yeux - Les Cils

Volume Russe - Pose Complète Extension	90,00
Lash Lifting	55,00
Cils à Cils - Pose Complète Extension	60,00
Volume Russe - Retouche 2 semaines	35,00
Cils à Cils - Retouche 2 semaines	25,00
Volume Russe - Retouche 4 semaines	55,00

Teinture Cils	15,00
Cils à Cils - Retouche 3 semaines	35,00
Volume Russe - Retouche 3 semaines	45,00
Cils à Cils - Retouche 4 semaines	45,00
Dépose	10,00

Épilations

Bikini échancre	15,00
Lèvre Supérieure	6,00
Visage complet	20,00
Sourcils	8,00
Bikini simple	10,00
Bras	10,00
Dos	20,00
1/2 Jambes	15,00
Menton	8,00
Aisselles	10,00
Jambes Complètes	26,00
Bras complet	17,00
Bikini intégral	20,00

Tresses demi-tête - 2	15,00
Tresses demi-tête - 4	30,00
Tresses demi-tête - 8	55,00
Tresses tête complète - 2	20,00
Tresses demi-tête - 6	45,00

Sourire

Blanchiment Dentaire	100,00
----------------------	--------

Massages

Massage corps relaxant	65,00
Massage minceur	55,00
Massage dos	30,00
Gommage dos + massage	25,00
Soin dos	45,00

Sourcils

Teinture sourcils	15,00
-------------------	-------